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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2023

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

7.464.149 130.274.797,11
14.806 55.746.093,36

10 38.389,33
7.449.333 74.490.314,42

0 0,00
585.337 10.689.081,32
215.675 10.441.541,58
369.662 247.539,74

0 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

101.841,14
101.841,14

8.049.486 141.065.719,57

% PARTIC.

92,35
39,52

0,03
52,80

0,00
0,00

7,58
7,40
0,18

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,07
0,07

100,00
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