

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2023

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.464.149	130.274.797,11	92,35
TÍTULOS PÚBLICOS	14.806	55.746.093,36	39,52
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.449.333	74.490.314,42	52,80
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES			0,00
ESTRUTURADO	585.337	10.689.081,32	7,58
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	215.675	10.441.541,58	7,40
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.662	247.539,74	0,18
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		101.841,14	0,07
CAIXA E BANCOS		101.841,14	0,07
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	8.049.486	141.065.719,57	100,00